
 
 

Innspill fra DNV til forslag til endring av Kapittel 4 Ressurser og 
reparasjonsberedskap i Kraftberedskapsforsriften 

 

Om DNV 

DNV er en uavhengig leverandør innen risikostyring og kvalitetssikring med virksomhet i mer enn 100 
land og med vel 16 000 ansatte globalt. DNVs virksomhet som Det Norske Veritas går tilbake til 1864 
og selskapet har siden da vært verdens ledende klasseselskap og en anerkjent rådgiver for maritim 
industri.  

I mer enn 50 år har DNV testet, sertifisert, og vært teknisk rådgiver innen energisektoren for både 
petroleums- og fornybare verdikjeder. Selskapet er en betydelig aktør innen digital sikkerhet og 
risikostyring, knyttet til kritisk energiinfrastruktur større industrisystemer, og -prosesser. 

 

DNVs kommentar til endring av kapittel 4, Ressurser og reparasjonsberedskap 
i Kraftberedskapsforsriften 

» DNV vil påpeke at håndteringen av risikoer mellom KBO-enheter bør spesifiseres nærmere i 
forskriften, ettersom eierskapet til slike risikoer ofte kan være uklart. DNV mener at 
risikovurderinger og scenarioanalyser, som skal ligge til grunn for dimensjoneringen av 
reparasjonsberedskap, også bør utarbeides med utgangspunkt i interaksjonen mellom de 
ulike KBO-enhetene. Dette vil bidra til en mer helhetlig og robust beredskap i 
kraftforsyningen. 
 

» Det stilles krav til at KBO-enhetene gjennomfører risikovurderinger, men det er ikke presisert 
hvordan disse skal utføres og følges opp. DNV anbefaler derfor at det vurderes å innføre 
eksplisitte krav til prosesser og metoder som sikrer en helhetlig oversikt over risikonivået i 
kraftforsyningen. Dette kan for eksempel gjøres gjennom en veileder til forskriften, slik at 
aktørene får tydelige retningslinjer for gjennomføring og oppfølging av risikovurderinger. 
 

» Videre vil DNV bemerke at kraftberedskapsforskriften av aktørene oppleves som mest 
relevant for nettselskaper, og gir færre føringer for kraftprodusenter. Det er viktig at 
forskriften også tar hensyn til behovene og utfordringene hos kraftprodusenter, slik at 
beredskapen i hele sektoren blir ivaretatt 

 
 

 

Med hilsen, 

Magnus Dahlen 
Myndighetskontakt Norge,  
DNV Gruppe 


